

Construcția sediului Sectorului Poliției de
Frontiera "Soroca" a DR Nord al IGPF al
MAI
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-24
Малые архитектурные формы (marca PG)

Valoarea de deviz 20 635,81 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH91A	Instalarea banci	buc	4,0000	1 959,627 415,152	7 838,508 1 660,608
2	TsH91B	Instalarea urne.Urna	buc	3,0000	1 189,869 340,194	3 569,607 1 020,582
3	6502 Комп.КСИ Л	Контейнер для мусора	buc	2,0000	1 500,000 0,000	3 000,000 0,000

		Total	Lei	14 408,12
		CASM	22,5 %	603,27
		Transportarea materialelor	5 %	586,35
		Cheltuieli de regie	5 %	779,89
		Total		16 377,63
		Beneficiu de deviz	5 %	818,88
		Total		17 196,51
		TVA	20 %	3 439,30
		Total deviz:		20 635,81
		Inclusiv salariu		2 681,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Constructia sediului Sectorului Politiei de
Frontiera "Soroca" a DR Nord al IGPF al
MAI

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-24
Малые архитектурные формы (marca PG)

Valoarea de deviz 20 635,81 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-27:				

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	33,9500	57,66	1 957,557
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,4000	57,66	542,004
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,1500	57,66	181,629
		Total manopera				2 681,19

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,0500	20,50	21,525
2.	2030112931102	Urne	buc	3,0000	750,00	2 250,000
3.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	4,0000	1 500,00	6 000,000
4.	2663102100000	Beton	m3	0,3960	1 150,00	455,400
5.	454545	Контейнер для мусора Контейнер для мусора	buc	2,0000	1 500,00	3 000,000
		Total materiale de construcții				11 726,93
		Total utilaje de construcții				0,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Constructia sediului Sectorului Politiei de
Frontiera "Soroca" a DR Nord al IGPF al MAI

Investitor: Inspectoratul General al Politiei
de Frontiera al MAI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH91A	Instalarea banci	buc			1 959,627 415,152
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 150,00	41,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,08
		Cheltuieli directe	Lei			7 838,508
2	TsH91B	Instalarea urne.Urna	buc			1 189,869 340,194
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	750,00	750,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 150,00	96,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,08
		Cheltuieli directe	Lei			3 569,607
3	6502 Комп.КСИЛ	Контейнер для мусора	buc			1 500,00 0,000
	454545	Контейнер для мусора Контейнер для мусора	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		Cheltuieli directe	Lei			3 000,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.